
公益社団法人日本監査役協会 
 

システムリニューアルに伴う研修会・講演会の申込・ご案内について 
 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、日本監査役協会では、2019 年 5 月 7 日（火）より、基幹システムのリニュー

アルを行います。新システム稼動準備のため以下の期間、研修会や実務部会の Web 申

込を停止させていただきます。 

４月２６日（金）～５月６日（月） 

上記期間における FAX 申込はご対応いたします。 

なお、5 月 7 日（火）以降は、システムがリニューアルし、マイページからお申込が

できますので、ぜひご利用ください。 

 

●システムリニューアル後の研修会のご案内について 

システムリニューアル後は、研修会等についてマイページからお申込みいただけます

が、これまで同様に研修会等の開催についてのご案内は、メールアドレス登録のある方

にはメールで、ＦＡＸや郵送でのご案内をご希望されている方にはＦＡＸ、郵送にてご

案内いたします。 

メールでのご案内には、ＵＲＬが記載されておりますので、そちらよりマイページに

お入りいただき、お申込みを行うことができます。受講票はマイページよりダウンロー

ドすることができます。 

●講演会のご案内について 

従来は申込手続を行っておりませんでしたが、今後は上記マイページよりまたは

FAX にてお申込みをお願いいたします。 

●スタッフ研修会のご案内について 

監査役もマイページからまたは FAX にてお申込み可能になります。 

 

システムリニューアルに関しては、協会ホームページの４月１７日付けの「おしらせ」

に掲載しておりますので、そちらをご確認ください。 

http://www.kansa.or.jp/news/information/post-455.html 

以上 


